Affidamento diretto con procedura ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, 

mediante Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione. (Me. P. A.), 

per un importo contrattuale di aggiudicazione pari a € € 4.179,96 

(quattromilacentosettantanove/96) + IVA 4%. 

CIG: B58F32489B 

C.U.P.: B84D23005430006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii.;

[...]

ACCERTATO che, sulla base dell'attività istruttoria effettuata, l’operatore economico DUSSMANN 
SERVICE SRL, con sede legale in VIA SAN GREGORIO, 55 20124 MILANO (MI), CF e P.IVA 
00124140211, si è dichiarata disponibile a fornire quanto necessario per un costo pari a € 4.179,96 
(quattromilacentosettantanove/96) più IVA al 4%; 
TENUTO CONTO che l’importo del presente appalto è inferiore ad € 40.000,00 e, pertanto, ai sensi 
dell’art. 45 del D.lgs 36/2023 l’operatore economico affidatario attesta con dichiarazione sostitutiva di 
atto di notorietà il possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti ovvero che la